
 

U C H W A Ł A   Nr XLI/370/09 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 23 maja 2009 r.  
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz art. 14 ust. 1, 2, 5              
i w związku z art. 15 ust. 2 i 3 oraz art. 16 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, z późn. zm.2) – Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala co następuje: 
 

     § 1. W celu określenia polityki przestrzennej miasta i gminy przystępuje się do 
sporządzenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Bystrzyca Kłodzka” w granicach administracyjnych gminy. 
 

     § 2. Studium obejmuje obszar w granicach administracyjnych gminy Bystrzyca Kłodzka 
w tym miasta Bystrzyca Kłodzka zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały. 
 

     § 3. Studium będzie uwzględniać zakres zgodny z art. 10 ustawy z dnia 27 marca     
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 

     § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 

 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                             /-/ Bronisław Patynko 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.  

   558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  

   Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.   

   Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr  

   180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420.  
2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr  

   113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z  

   2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413.  



 

Uzasadnienie 
  

 

     W roku 2008 została sporządzona ocena aktualności studium uwarunkowań                   
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bystrzyca Kłodzka i studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka.      
     Dokument ten został sporządzony zgodnie z wymogami art. 32 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. 
zm.) i przyjęty przez Radę Miejską uchwałą nr XXIX/272/08 z dnia 29 sierpnia 2008 r.   
     Zgodnie z wnioskami zawartymi w ww. opracowaniu za nieaktualne uznaje się 
uwarunkowania rozwojowe i kierunki polityki przestrzennej określone dla obszaru 
wiejskiego gminy Bystrzyca Kłodzka w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka, uchwalonym uchwałą nr 
XXXVIII/233/97 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 6 czerwca 1997 r. i za 
częściowo nieaktualne uznaje się uwarunkowania rozwojowe i kierunki polityki 
przestrzennej określone dla miasta Bystrzyca Kłodzka w studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Bystrzyca Kłodzka uchwalonym 
uchwałą nr XXVIII/232/97 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 6 czerwca 1997 r. 
     W tej sytuacji zachodzi konieczność zmiany i aktualizacji tych opracowań 
planistycznych poprzez sporządzanie nowego studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Bystrzyca Kłodzka, jako jednego opracowania 
sporządzonego łącznie dla miasta Bystrzyca Kłodzka i obszarów wiejskich gminy 
Bystrzyca Kłodzka. 
 

 

                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 


